
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE IMBUIA - SC  

 
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 04/2020 

ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

 

 

  O MUNICÍPIO DE IMBUIA, faz saber a quem possa interessar a publicação do ROL DE 

INSCRITOS – INSCRIÇÕES DEFERIDAS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 04/2020, 

conforme segue: 

 
2º PROFESSOR - HABILITADO 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO 

2051219 22/02/1980 Adriane  Da Silva De Oliveira 

2049185 04/05/1984 Elenice Da Silva 

2051044 20/07/1983 Elizete Aparecida Longen Brambila 

2050747 21/08/1996 Jaine Reitz 

2048953 31/10/1976 Joici Aparecida Fermino 

2050743 06/04/1990 Josecleia Mauerverk 

2049247 24/09/1985 Tania Aparecida De Oliveira 

 

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO 

Não há candidatos neste cargo 

 

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO 

2050814 03/07/1981 Ederson Domingos De Souza 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO 

2049734 26/10/1992 Alana Back 

2047711 09/06/1994 Camila Kamer 

2048500 29/04/1988 Cristovao Porto Da Silva 

2047826 03/10/1987 Fabio Scheidt 

2047735 15/10/1998 Jordana Aparecida Rech 

2049737 18/10/1968 Laudir Arnold 

2047746 08/05/1992 Lauro Jose Padilha 

2050893 07/07/1990 Rodrigo Walter 

2050621 25/06/1988 Vinicius Guchert 

2051125 06/05/1994 Vorli José Guchert Júnior 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO 

2050848 09/04/1996 Marcio Bruch 

2049567 27/02/1985 Mariana Muniz Lopes 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO 

2049569 30/07/1992 Alexandra Scheidt De Souza 

2048963 20/07/1985 Aliandre Luzia Lohn 
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2050917 27/04/1985 Alice Rode 

2048878 17/05/1994 Ana Carla Fermino 

2050330 05/04/1992 Andressa Otilia Manrich 

2050532 17/10/1992 Bruna Luiza De Pinho 

2048920 04/11/1996 Camila Bilk 

2047712 09/06/1994 Camila Kamer 

2047733 21/05/1992 Carla Cristina Simao 

2049601 06/10/1993 CAROLINI SUBTIL DE OLIVEIRA FERMOHLEN 

2048510 25/05/1999 Catia Dapont Lorenzi 

2050218 21/02/1983 Cristiane Heck Steinheuser Conaco 

2050265 08/01/1987 Daiana Franciele Da Silva 

2049169 25/12/1988 Damaris Ester Pöttker Nespolo 

2048662 02/12/1994 Daniela Martendal 

2050930 24/01/1995 Daniela Schappo 

2050919 01/10/1990 Dariani Da Silva Eger 

2050335 16/07/1994 Djessica Manrich 

2048668 13/11/1996 Elaine Cristina De Farias 

2049186 04/05/1984 Elenice Da Silva 

2050924 05/10/1994 Elis Regina Schovinder Machado 

2049783 18/12/1993 Flavia Rebeca Rode 

2049093 25/05/1986 Flávia de liz da Cunha 

2050748 21/08/1996 Jaine Reitz 

2047634 04/10/1989 Jakeline Scheidt 

2050019 15/07/1991 Janaina Petry de Souza 

2050886 05/08/1985 Jaqueline Peixe Schmidt 

2047730 08/05/1992 Jessyca Maria Martins Barbosa 

2049350 24/07/1984 Joice Jaracescki Marian 

2051070 31/10/1976 Joici Aparecida Fermino 

2047736 15/10/1998 Jordana Aparecida Rech 

2050744 06/04/1990 Josecleia Mauerverk 

2049220 09/09/1996 Leticia Da Silva 

2048402 21/04/1993 Luana Schwambach Reitz 

2050230 07/06/1980 Luciane De Souza Bruch 

2050770 19/10/1988 Luciani Da Silva Adamek 

2049081 10/09/1987 Marli  Viviane Amarante 

2050477 05/07/1994 Michelin Priscila Allein Da Silva 

2047649 15/12/1999 Nadia Aparecida Marian 

2047801 02/09/1984 Nair Aparecida Scheidt D avila 

2047511 19/04/1989 Nayara Potyra Capistrano 

2048688 19/10/1994 Renata Aline Inacio Da Silva 

2050620 28/12/1981 Rosemeri  Hamann 

2050825 22/07/1982 Rosenilda Hobus 

2048683 20/10/1976 Rosimeri Kammers D´avila 

2048486 23/03/1981 Silvana Da Silva Davila 

2049691 17/03/1973 Sueli De Souza 
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2049607 30/03/1988 Suzane Aparecida Bauer 

2049248 24/09/1985 Tania Aparecida De Oliveira 

2047650 15/11/1998 Thais Aparecida Rodrigues 

2047598 21/08/1981 Thays De Lourdes Boing Da Silva 

2047728 02/05/1997 Vanessa Raimundo Ludvig 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO NÍVEL MAGISTÉRIO 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO 

2049222 08/04/1985 Audrei Aparecida Motta 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO 

2049978 05/09/1987 Anjelia Allein 

2050161 14/10/1997 Diana Aparecida Schmidt Holtz 

2051039 20/07/1983 Elizete Aparecida Longen Brambila 

2049179 01/11/1994 Emanuelly De Andrade Kreusch 

2047742 09/04/1997 Gabriela Johanson 

2049406 07/12/2001 Liriel De Andrade Schovinder 

2050101 31/08/1993 Loruama Eliza De Avila 

2049678 06/01/1999 Luana Rafaela Allein 

2050753 15/07/1996 Samara Cabral De Andrade 

2047759 15/07/1999 Vanessa Vicente 

 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - HABILITADO 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO 

2051220 22/02/1980 Adriane  Da Silva De Oliveira 

2049570 30/07/1992 Alexandra Scheidt De Souza 

2048574 25/01/1994 Beatriz Clasen 

2050533 17/10/1992 Bruna Luiza De Pinho 

2048921 04/11/1996 Camila Bilk 

2048511 25/05/1999 Catia Dapont Lorenzi 

2050758 12/05/1980 Claudia Eliane Lombardi 

2050266 08/01/1987 Daiana Franciele Da Silva 

2048663 02/12/1994 Daniela Martendal 

2050931 24/01/1995 Daniela Schappo 

2051231 01/10/1990 Dariani Da Silva Eger 

2050336 16/07/1994 Djessica Manrich 

2048669 13/11/1996 Elaine Cristina De Farias 

2049498 06/12/1995 Fabiana Aparecida Martins 

2049784 18/12/1993 Flavia Rebeca Rode 

2049079 04/10/1989 Jakeline Scheidt 

2050020 15/07/1991 Janaina Petry de Souza 

2047731 08/05/1992 Jessyca Maria Martins Barbosa 

2049221 09/09/1996 Leticia Da Silva 

2050231 07/06/1980 Luciane De Souza Bruch 

2050771 19/10/1988 Luciani Da Silva Adamek 
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2050815 17/06/1982 Margot Schütz Kammers 

2049082 10/09/1987 Marli  Viviane Amarante 

2048689 19/10/1994 Renata Aline Inacio Da Silva 

2050622 28/12/1981 Rosemeri  Hamann 

2048487 23/03/1981 Silvana Da Silva Davila 

2049608 30/03/1988 Suzane Aparecida Bauer 

2047697 21/08/1981 Thays De Lourdes Boing Da Silva 

 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - HABILITADO NÍVEL MAGISTÉRIO 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO 

2049223 08/04/1985 Audrei Aparecida Motta 

 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - NÃO HABILITADO 

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO 

2049180 01/11/1994 Emanuelly De Andrade Kreusch 

2050754 15/07/1996 Samara Cabral De Andrade 

2047760 15/07/1999 Vanessa Vicente 

 

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO  

Não há candidatos neste cargo 

 

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO  

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO 

2050903 26/09/1981 Genival Brambila 

 

 

Prefeitura Municipal de Imbuia, 07 de dezembro de 2020. 

 

 

 

 

AMILTON MACHADO 

Prefeito Municipal 

 

 


